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Skyddsombud 2025- 2028 
 

Mandatperioden för KTH:s skyddsombud är fyraårig. Skyddsombud utses i samråd mellan KTH:s 
fackliga organisationer. Valet vinner laga kraft när skyddsombudet blir registrerat hos 
arbetsgivaren. 

 
 
 
 
Arkitektur och Samhällsbyggnad (ABE) 
Huvudskyddsombud: Eva Pettersson, evapett@kth.se, 08-790 86 62 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Namn Telefon E-post Skyddsområde 
Eva Pettersson 08-790 86 62 evapett@kth.se Skolkansli & ledningskansli ABE, 

Teknikringen 72-74 
Sviatlana Engerstam 08-790 73 64 sviatlana.engerstam@abe.kth.se  Institutionen för fastigheter och 

byggande, Teknikringen 10B 
Henrik Stålhandske 08-790 85 34 Henrik.stalhandske@arch.kth.se Arkitekturskolan, Osquars backe 5 

Martin Rissler 070-425 34 11 mrissler@kth.se Avd för filosofi och historia, samt 
administration orgenhet TLEC, 
Teknikringen 72-76 

Rickard Bellander 08-790 64 87 bellan@kth.se Byggvetenskap, Brinellvägen 23 
(kontorsdelarna & köket) 

Viktor Brolund 08-790 86 85 vbrolund@kth.se Institutionen för byggvetenskap, 
Labb & verkstäder, Brinellvägen 23 
samt Snickarhallen, Drottning 
Kristinas väg 65 

Greger Henriksson 073-460 72 55 greger.henriksson@abe.kth.se  Institutionen för hållbar utveckling, 
miljövetenskap och teknik, SEED, 
AL*, Teknikringen 10B 
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Kemi, Bioteknologi och Hälsa (CBH) 
Huvudskyddsombud:  Ines Ezcurra, ezcurra@kth.se, 073-180 56 10 
  Björn Johannesson, bjjohann@kth.se, 070-465 43 01 
 

Namn Telefon E-post Skyddsområde 
Björn Johannesson 070-465 43 01 bjjohann@kth.se Medicinteknik och 

hälsosystem, CDAD 

Henrik Kusar 08-790 82 82 hkusar@kth.se Kemiteknik, hus 43:17 

Ines Ezcurra 073-180 56 10 ezcurra@kth.se Alba Nova, SciLifeLab 

Mats Jansson 08-790 71 93 matsja@kth.se Kurslaboratorium, hus 
43:18, Teknikringen 48-52 
plan 5 & 6 

Olena Sevastyanova 076-776 27 35 olena@kth.se Fiber- o Polymerteknologi 

Anna Karlsson 070-475 17 55 Anna.karlsson@scilifelab.se Gamma 5, SciLifeLab 

Pasi Purhonen 073-396 90 07 purhonen@kth.se  Medicinsk avbildning 
(CDG) + Neuronik (CDE) 

Anna Bäckström 070-459 04 90 anna.backstrom@scilifelab.se Alfa plan 2, SciLifeLab 

Eni Andersson 08-790 98 03 eni.andersson@scilifelab.se Alfa plan 2, SciLifeLab 

Linnéa Sandell 076-781 33 67 linnea.sandell@scilifelab.se  Alfa plan 3, SciLifeLab 

Rickey Mleczkovicz 08-790 44 61 rickey@kth.se  Ingenjörspedagogik (IP) 
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Industriell teknik och management (ITM) 
Huvudskyddsombud: Mikael Johansson, mijo6@kth.se, 08-790 63 25 
  Jens Fridh, jensa@kth.se, 08-790 74 82 
 

Namn Telefon E-post Skyddsområde 
Anders Blomqvist 070-190 13 71 anblomq@kth.se 

 
Vetenskapens hus, 
Kemi o allmänna frågor 

Annica Hofberg 08-790 98 06 Annica.hofberg@vetenskapenshus.se 
 

Vetenskapens hus 

Jens Fridh 08-790 74 82 Jensa@kth.se Inst. för energiteknik 
ink L202 & L204 

Mikael Johansson 08-790 63 25 Mijo6@kth.se Inst. för produktions-
utveckling 

Charlotte Hurdelbrink 08-790 96 48 hurdel@kth.se Inst. för lärande 

Stefan Ståhlgren 08-790 67 49 stahlg@kth.se Inst. för 
maskinkonstruktion 

Pernilla Ulfvengren 08-790 78 40 pernilla.ulfvengren@indek.kth.se  INDEK, 
Lindstedtsvägen 30, 
Sing-Sing, Plan 6, 5Ö 
och 5N 
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Teknikvetenskap (SCI) 
Huvudskyddsombud: Vakant 
 

Namn Telefon E-post Skyddsområde 
Ann-Britt Öhman 08-790 66 38 annbritt@kth.se  Inst. för matematik 

Björn Hessmo 070-076 93 80 hessmo@kth.se Inst f tillämpad fysik, (ej 
SciLifelab) 

Jonas Vikström 08-790 75 38 jonas.vikstrom@mech.kth.se Verkstad Strömningslabbet 

Per Sköld 070-770 11 36 perskol@kth.se Inst. för fysik 

Kristoffer Spetz 073-686 03 98 kspe@kth.se AlbaNova servicelokaler o 
offentliga ytor 

Göran Rådberg 08-790 75 51 gradberg@kth.se  Hållfasthetslära 
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Verksamhetsstöd (VS) 
Huvudskyddsombud:  Penn Grill, pgr@kth.se, 08-790 89 48 
  Malin Björk, malinbj@kth.se, 08-790 84 98 
 

 
 
 
 
 
 
  

Namn Telefon E-post Skyddsområde 
Malin Björk 08-790 84 98 malinbj@kth.se Verksamhetsstödet, 

KTH Campus 

Monica Åkerström 08-790 74 23 monicaak@kth.se  Verksamhetsstödet, 
KTH Campus 

Riita Källerfors 08-790 67 08 rkalle@kth.se  IT-Support, Drottning 
Kristinas väg 6 

Eva Pettersson 08-790 86 62 evapett@kth.se Skolkansli & 
ledningskansli ABE, 
Teknikringen 72-74 

Robin Roy 08-790 87 52 rroy@kth.se  Verksamhetsstödet, 
Brinellvägen 8 och 
Drottning Kristinas 
väg 48 

Netsanet Tesfaye 070-166 74 45 tesfayen@kth.se  VS lokalvård 

Hilda Dalman-Jonsson 08-790 97 61  hida@kth.se  VS inklusive 
tentamensvakter 
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Elektroteknik och Datavetenskap (EECS) 
Huvudskyddsombud: Patrick Janus, pjanus@kth.se, 08-790 82 76 
 

     
 
 

Namn Telefon E-post Skyddsområde 
Mikael Bergqvist 070-214 24 64 mibergq@kth.se Malvinas väg 10 

Viktor Appelgren 08-790 61 59 viktorap@kth.se RPL, EPE, EMF, 
SPL, NSE, EECS-
VS/Servicepunkt. 
Teknikringen 29-41. 
Lindstedtsvägen 24 
vån 2-4. 

Luca Manzari 08-790 78 08 manzari@kth.se PDC 
Parallelldatorcentrum 
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